
“Aprobat”,01.09.2023 „Discutat”

Directorul liceului: Bacioi Viorica CA nr. 01 din 28.08.2023

Orarul lecţiilor

anul de studiu 2023 – 2024

Nr.
d/
o

Clasa
a X-a „R”

Nr.
cab

Clasa
a X-a „U”

Nr.
cab

Clasa
a XI-a „U”

Nr.
cab

Clasa
a XII-a „U”

Nr.
cab

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BIOLOGIA

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

MATEMATICA

FIZICA

GEOGRAFIA

1

6

16

16

15

14

LL.ROMÂNĂ

ISTORIA

ISTORIA

FIZICA

L.FRANCEZĂ

GEOGRAFIA

6

20

20

15

2

14

FIZICA

L. FRANCEZĂ

L. FRANCEZĂ

CHIMIA

LT .UNIVERS.

MATEMATICA

15

2

2

14

17

16

ISTORIA

MATEMATICA

LL ROMÂNĂ

L. FRANCEZĂ

CHIMIA

LT. UNIVERS.

20

7

18

2

14

17

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ED. FIZICĂ

LL ROMÂNĂ

ISTORIA

MATEMATICA

L. ENGLEZĂ

L. ENGLEZĂ

TS

1

20

16

1

1

ED. FIZICĂ

FIZICA

L. ENGLEZĂ

L. ENGLEZĂ

MATEMATICA

D.PERSONALĂ

TS

15

1

1

16

16

LL ROMÂNĂ

ISTORIA

L.ENGLEZĂ

FIZICA

ED. FIZICĂ

GEOGRAFIA

18

20

17

15

TS

14

ISTORIA

L.ENGLEZĂ

FIZICA

ED. FIZICĂ

LL ROMÂNĂ

D.PERSONALĂ

20

5

15

TS

18

18

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ED.SOCIETATE

LL. ROMÂNĂ

INFORMATICA

MATEMATICA

CHIMIA

CHIMIA

5

6

7

16

15

15

ED.SOCIETATE

INFORMATICA

L. FRANCEZĂ

BIOLOGIA

LL ROMÂNĂ

5

7

2

15

1

LL ROMÂNĂ

ED.SOCIETATE

LL ROMÂNĂ

INFORMATICA

MATEMATICA

D.PERSONALĂ

6

5

6

7

16

20

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

BIOLOGIA

L.FRANCEZĂ

L. FRANCEZĂ

CHIMIA EXPL.

18

18

17

2

2

14

1.
2.
3.
4.
5.
6.

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

PROG. WEB

L. ENGLEZĂ

D.PERSONALĂ

16

6

1

14

7

1

MATEMATICA

LL ROMÂNĂ

CHIMIA

GEOGRAFIA

L.ENGLEZĂ

STEM criminal.

6

16

14

14

1

6

ISTORIA

CHIMIA

MATEMATICA

L. FRANCEZĂ

GEOGRAFIA

L.UNIVERSALĂ

20

14

16

16

14

17

GEOGRAFIA

FIZICA

ED.SOCIETATE

INFORMATICA

LL ROMÂNĂ

14

15

19

2

18

1.
2.
3.
4.
5.
6.

INFORMATICA

ISTORIA

FIZICA

FIZICA

CHIMIA

ED. FIZICĂ

7

20

15

15

14

TS

ISTORIA

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

L.UNIVERSALĂ

ED. FIZICĂ

20

6

6

16

17

TS

LL ROMÂNĂ

BIOLOGIA

L.ENGLEZĂ

ED. FIZICĂ

ISTORIA

LL ROMÂNĂ

6

17

17

TS

20

6

ED. FIZICĂ

L.UNIVERSALĂ

L.ENGLEZĂ

ISTORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

TS

17

5

20

7

7

EX.: director adjunct Sajin Nelea



“Aprobat” „Discutat”

Directorul liceului: Bacioi Viorica CA nr. 01 din 28.08.2023

Orarul lecţiilor

anul de studiu 2023 – 2024

Nr.
d/o

Clasa
a VII-a „A”

Nr.
cab.

Clasa
a VII-a „B”

Nr.
cab.

Clasa
a VIII-a „A”

Nr.
cab.

Clasa
a IX-a „A”

Nr.
cab.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

L. ENGLEZĂ

ED. FIZICĂ

BIOLOGIA

FIZICA

18

16

5

TS

1

15

MATEMATICA

FIZICA

BIOLOGIA

L. ENGLEZĂ

LL ROMÂNĂ

ED. FIZICĂ

16

15

1

5

18

TS

CHIMIA

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

BIOLOGIA

ISTORIA

D.PERSONALĂ

14

18

7

1

20

5

L.FRANCEZĂ I

CHIMIA

FIZICA

ISTORIA

MATEMATICA

L.FRANCEZĂ 2

2

14

15

20

16

2

1.
2.
3.
4.
5.
6.

MATEMATICA

GEOGRAFIA

CHIMIA

L. FRANCEZĂ

ED.PLASTICĂ

ENGLISH FOR..

16

14

14

2

6

17

GEOGRAFIA

L. FRANCEZĂ

MATEMATICA

CHIMIA

LL ROMÂNĂ

ED. PLASTICĂ

14

2

16

14

18

6

L.FR. 1/L.ENG2

ED. FIZICĂ

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

L.FR2/L.ENG.1

2/5

TS

18

18

7

2/5

L.ENG/L.RUSĂ

MATEMATICA

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

GEOGRAFIA

ED. FIZICĂ

17/1

16

19

19

14

TS

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ED.TEHNOL.

MATEMATICA

ISTORIA

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

ED.SOCIETATE

AT

16

20

18

18

5

ED.TEHNOL.

ISTORIA

MATEMATICA

LL ROMÂNĂ

ED.SOCIETATE

D.PERSONALĂ

AT

20

16

6

5

2

L.FRAII/INFO I

ED. TEHNOL.

CHIMIA

ED.SOCIETATE

GEOGRAFIA

LL ROMÂNĂ

2/7

AT

14

5

14

18

MATEMATICA

CHIMIA

ED.SOCIETATE

BIOLOGIA

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

16

14

5

17

19

19

1.
2.
3.
4.
5.
6.

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

FIZICA

ISTORIA

L. ENGLEZĂ

ED. FIZICĂ

18

18

15

20

5

TS

FIZICA

ED.FIZICĂ

L. ENGLEZĂ

LL ROMÂNĂ

ISTORIA

ENGLISH FOR

15

TS

5

6

20

5

L.FRA I/INFOII

ISTORIA

MATEMATICA

BIOLOGIA

FIZICA

LL ROMÂNĂ

2/7

20

17

1

15

18

L.ENG/L.RUSĂ

L.FRA I/INFOII

L.FRAII/INFO I

FIZICA

ED. TEHNOL.

D.PERSONALĂ

17/1

2/7

2/7

15

AT

14

1.
2.
3.
4.
5.
6.

L.FRANCEZĂ

MATEMATICA

INFORMATICA

BIOLOGIA

ED.MUZICALĂ

D.PERSONALĂ

2

16

7

14

2A

17

MATEMATICA

INFORMATICA

BIOLOGIA

LL ROMÂNĂ

L. FRANCEZĂ

ED.MUZICALĂ

16

7

14

6

2

2A

ED.MUZICALĂ

FIZICA

ED.FIZICĂ

MATEMATICA

L.ENG./ DG

L.ENG./ ANTR.

2A

15

TS

7

5/6

5/6

BIOLOGIA

ED.FIZICĂ

ISTORIA

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

MAT.APLIC./

CITIND ÎNVĂȚ…

17

TS

20

19

16

16/

19

EX.: director adjunct Sajin Nelea



“Aprobat” „Discutat”

Directorul liceului: Bacioi Viorica CA nr. 01 din 28.08.2023

Orarul lecţiilor

anul de studiu 2023 – 2024

Ziua Nr.
d/o

Clasa
a V-a „A”

Nr.
cab.

Clasa
a VI-a „A”

Nr.
cab.

Clasa
a VI-a „B”

Nr.
cab.

L

U

N

I

1.
2.
3.
4.
5.
6.

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

GEOGRAFIA

MATEMATICA

ED. FIZICĂ

19

19

14

7

TS

MATEMATICA

L. ENGLEZĂ

ED. FIZICĂ

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

D.PERSONALĂ

7

5

TS

18

18

7

L. ENGLEZĂ

ED. FIZICĂ

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

2

TS

19

19

7

M

A

R

Ţ

I

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ED.PLASTICĂ

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

L. ENGLEZĂ

ȘTIINȚE

D.PERSONALĂ

6

19

7

14

15

15

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

L. FRANCEZĂ

MATEMATICA

ISTORIA

18

18

2

7

20

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

ED. PLASTICĂ

ISTORIA

L. FRANCEZĂ

ED.ECONOMICĂ

19

7

6

20

2

19

MI

E

R

C

U

R

I

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ISTORIA

L. FRANCEZĂ

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

ED.TEHNOLOG.

EXTRAȘCOLAR

20

2

19

19

AT

6/AT

GEOGRAFIA

BIOLOGIA

LL ROMÂNĂ

ISTORIA

ED.PLASTICĂ

EXTRAȘCOLAR

14

15

18

20

6

6/AT

LL ROMÂNĂ

LL ROMÂNĂ

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

ISTORIA

EXTRAȘCOLAR

19

19

15

14

20

6/AT

J

O

I

1.
2.
3.
4.
5.
6.

ED.SOCIETATE

L. ENGLEZĂ

ISTORIA

ED.FIZICĂ

MATEMATICA

ED.ECOLOGICĂ

5

17

20

TS

17

15

MATEMATICA

ED.SOCIETATE

LL. ROMÂNĂ

L. ENGLEZĂ

ED. FIZICĂ

ED.TEHNOLOG.

19

19

18

5

TS

AT

ED.FIZICĂ

L. ENGLEZĂ

ED.SOCIETATE

MATEMATICA

ED.MUZICALĂ

ED.TENHOLOG.

TS

5

6

17

2A

AT

V

I

N

E

R

I

1.
2.
3.
4.
5.
6.

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

L.FRANCEZĂ

ED.MUZICALĂ

19

18

2

2A

MATEMATICA

L. FRANCEZĂ

ED. MUZICALĂ

ED. PT MEDIA

FIZICA

18

2

2A

17

15

FIZICA

LL ROMÂNĂ

MATEMATICA

L. FRANCEZĂ

D.PERSONALĂ

15

19

18

2

19

EX.: director adjunct Sajin Nelea


